PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАРАНГСКОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                       №

О внесении изменений в постановление
Администрации Шарангского района
от 03.03.2009г. № 16 «О праздничном и

тематическом оформлении населенных

пунктов в Нижегородской области»

В целях приведения в соответствие со ст.39 Устава Шарангского муниципального района, администрация Шарангского района                              п о с т а н о в л я е т:

Внести в пункт 3 Положения о праздничном и тематическом оформлении населенных пунктов Шарангского района, утвержденное Постановлением администрации Шарангского района от 03.03.2009г. № 16 следующее изменение:

Слова «главы местного самоуправления» заменить словом «администрация».

Глава администрации                                                          Н.Г. Саркисов

Саркисова Т.В.

2-15-20

 16.02.2011г                     01.2007г

    15